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begin_ Antwort an Oliver S.:
                          ^^
RealName (mit Vor− und Zuname) wäre nett.

> Wie muß nun der 2. Eintrag in der Boot.ini aussehen ?
                                                     ^
Plenken ist uncool: http://www.sockenseite.de/usenet/plenken.html

> Wofür stehen
>
> multi ?
> disk ?
> rdisk=Laufwerk (Festplatte?)

http://support.microsoft.com/default.aspx?scid=kb;de;99743&Product=WWin2000Ger
könnte helfen.

Kommt die 2K−Platte an den Sek. Master, lautet der Eintrag z. B.:

multi(0)disk(0)rdisk(1)partition(1)\WINXP="WinXP Professional" /fastdetect

oder evtl.

scsi(0)disk(0)rdisk(1)partition(1)\WINXP="WinXP Professional" /fastdetect

HTH.

−− 
Servus, Andi
end − Dieser Text wurde erstellt mit Hilfe eines freifliegenden Drachen.
Hilft bei nicht existenten Anhängen u.v.m.: http://mozilla.kairo.at
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